

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Valoarea de deviz 548 737,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia trotuarelor st, Stefan cel mare				
		1.1. 1 sector 1				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	14,700	638,34 65,34	9 383,60 960,50
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	135,200	257,41 38,94	34 801,98 5 264,69
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	107,800	175,87 19,80	18 958,57 2 134,44
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	146,900	226,32 39,34	33 246,24 5 778,44
Total 1 sector 1						96 390,39
Inclusiv salariu						14 138,07
		1.2. 2 sector 2				
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,281	2 288,97 0,00	643,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	429,400	21,12 21,12	9 068,93 9 068,93
7	DG02B	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme bitumate	m2	32,400	25,08 25,08	812,59 812,59
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	32,000	638,34 65,34	20 426,88 2 090,88
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	429,400	175,87 19,80	75 520,35 8 502,12
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	322,050	226,32 39,34	72 886,03 12 668,11
Total 2 sector 2						179 357,98
Inclusiv salariu						33 142,63
		1.3. 3 sector 3				
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,182	2 289,23 0,00	416,64 0,00
12	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	242,000	21,12 21,12	5 111,04 5 111,04
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	18,150	638,32 65,34	11 585,58 1 185,89
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	245,000	175,88 19,80	43 089,38 4 851,00
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	181,500	226,32 39,34	41 076,58 7 139,49

1	2	3	4	5	6	7
Total 3 sector 3						101 279,22
Inclusiv salariu						18 287,42
Total Reparatia trotuarelor st, Stefan cel mare						377 027,59
Inclusiv salariu						65 568,12
Cheltuieli directe			lei		377 027,59	
CAS			24,00 %		15 736,35	
Cheltueli de transport			10,00 %		30 018,58	
Total			100,00 +		422 782,52	
Cheltueli de reghie			4,00 %		16 911,29	
Total2			100,00 +		439 693,81	
Beneficiul de deviz			4,00 %		17 587,74	
Total3			100,00 +		457 281,55	
TVA			20,00 %		91 456,32	

Total deviz: **548 737,87**
Inclusiv salariu **65 568,12**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria Valea Mare)
(funcția, semnătura)